

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز مراودات بین المللی این مرکز علمی را تشریح کرد؛

جایزه مصطفی احیاگر دیپلماسی علمی کشورهای منطقه با مرکزیت تبریز

نقی پور: امضای تفاهم نامه همکاری با دانشگاه جراح پاشای استانبول نشانگر جایگاه تبریز نزد مدیران مراکز علمی جهان است

و گفته: تمام کشورهای عضو به اتفاق آراء، تبریز را به عنوان دبیرخانه دائمی این اتحادیه انتخاب کردند که دستاوردی بزرگ برای جامعه علمی کشور و منطقه آذربایجان به شمار می رود.

نقی پور، افزایش همکاری های آموزشی، تبادل استاد و دانشجو، ایجاد رشته های مشترک و توسعه و تعمیق مسادلات تحقیقاتی را از جمله اهداف مهم دانشگاه علوم پزشکی تبریز در توسعه تبادلات بین المللی عنوان و بر تقویت و توسعه این مسیر تاکید کرد.

وی، تلاش برای جذب دانشجویان خارجی را یکی از برنامه های مهم و اولویت دار دانشگاه علوم پزشکی تبریز برای تقویت دیپلماسی علمی اعلام کرد و افزود: اکنون حدود ۴۰۰ نفر دانشجوی خارجی در این مجموعه علمی در مقاطع و رشته های مختلف مشغول تحصیل هستند که این عدد همه ساله افزایش خواهد یافت.

به گفته نقی پور، دانشگاه علوم پزشکی مرکز آذربایجان شرقی با داشتن حدود ۹ هزار دانشجو در ۲۰۰ رشته تحصیلی و ۳۳ واحد آموزشی جزو دانشگاه های برتر کشور به شمار می رود و در حال حاضر ۱۹۰ دانشجوی خارجی نیز در این دانشگاه مشغول تحصیل هستند.

شایان ذکر است دانشگاه علوم پزشکی تبریز ۸۷۵ عضو هیات علمی دارد و با برخورداری از ۲۰ مرکز تحقیقاتی تاکنون حدود ۱۰ هزار طرح تحقیقاتی را به جامعه علمی ارائه کرده و با ۱۳ مرکز آموزشی و درمانی، ۳۰ مرکز تحقیقاتی، توسعه و رشد فناوری و تعداد ۱۹ شبکه بهداشتی از جمله دانشگاه های علوم پزشکی مجهز و بنام کشور است.



نقی پور احیای «جایزه مصطفی» برای کشورهای اسلامی توسط دانشگاه علوم پزشکی تبریز را یکی از اقدامات مهم در توسعه روابط بین الملل عنوان کرد و ادامه داد: در قالب این جایزه، با تعداد ۱۰ دانشگاه علوم پزشکی منطقه از جمله تورکیه، ازبکستان، آذربایجان، تاجیکستان، ارمنستان و عراق همکاری های گسترده ای را آغاز کرده ایم. وی ایجاد اتحادیه دانشگاه های علوم پزشکی اوراسیا را یکی از مقدمات و مزیت های عملی جایزه مصطفی دانست

همکاری با دانشگاه جراح پاشا که قدیمی ترین دانشگاه علوم پزشکی تورکیه به شمار می رود و سابقه آن به بیش از ۵۰۰ سال می رسد، نشان دهنده اهمیت دانشگاه علوم پزشکی تبریز نزد مدیران این مرکز است. به گفته وی دانشگاه جراح پاشا با برخورداری از تعداد ۱۲ دانشکده بسیار مجهز و مدرن می تواند در ارتقای سطح علمی دانشگاه های ایران و نیز توسعه مبادلات استاد و دانشجو بین تبریز و استانبول بسیار مفید و موثر باشد.

مقبره دو کمال تبریز؛ لزوم بازشناسی شخصیت های فرهنگی

بهزاد مهدی زاده- دوره دکتری باستان شناسی، دانشگاه اژه، ازمیر

دو شخصیت هنری و ادبی تبریز که شرح مختصری از آنها گذشت، تنها نمونه هائی از دهها و صدها شخصیت فرهنگی، هنری، علمی، مذهبی و سیاسی هستند که در قرون میانی اسلام در تبریز ظهور کرده اند. چه شخصیت های که زاده تبریز بوده اند و چه آنهایی که در طول زندگی شان به تبریز مهاجرت کرده بودند، همگی نشانگر جایگاه والای این شهر در گستره فرهنگی جهان اسلام بوده است. جایگاهی که از قرون اولیه اسلامی به خصوص از اواخر دوره سلجوقی شروع شد و تا پایان دوره قاجار و تداوم داشت. این تداوم فرهنگی و هنری در تبریز و مرکزیت داشتن آن مهمترین میراثی است که برای شهر تبریز بر جای مانده است که خود یک بحث مفصل بوده و نیاز است در بحث های تاریخی- فرهنگی به آن اهمیت داده شود. بنابراین هر اندازه که به معرفی شخصیت های فرهنگی و هنری تبریز دوره اسلامی بپردازیم در حقیقت به بازشناسی جایگاه تبریز در آن دوران پرداخته ایم. لذا نباید این امر را تکرار مکررات تلقی کرد. زیرا فرهنگ امری اصیل و فناپذیر است و قابل حذف و یا جایگزینی نیست، هرچند که ما بخشی از آن را به



دیگر شخصیت فرهنگی مدفون در مقبره دو کمال تبریز است. وی متولد شهر خجند در تاجیکستان امروزی و از شاعران و عارفان بزرگ قرن هشتم هجری و از معاصران خواجه حافظ شیرازی بوده است. وی پس از سفر حج در شهر آباد و زیبای تبریز که پایتخت ایلخانان مغول بود، ساکن می شود. در تبریز او چنان شیفته انقلاب عرفان آذربایجان می شود که قطعه «بوی جوی مولیان» رودگی را در وصف سه رود پر آب تبریز یعنی سُرخاب، چَرنداب، و گِجیل به طرز ی بازسازی می کند:

تبریز مرا راحت جان خواهد بود
پیوسته هر مرد زبان خواهد بود
تا در نکشت آب چَرنداب و گِجیل
سرخاب ز دیده ام روان خواهد بود

کمال الدین خجندی نیز مثل بهزاد در سایه محیط تسامح گرا و فرهنگی و ادبی و هنرپرور تبریز به این شهر مهاجرت کرده بود؛ شهری که در زمان خود در میان شهرهای جهان اسلام جایگاه نخست را داشت. وی در شیوه غزال سرایی از پیروان سعدی شیرازی به شمار می رفت. لذا آنچه او را از شاعرانی همچون سعدی و حافظ متمایز می کند استفاده از صناعات ادبی و فنون بلاغت است که بارزترین آنها اسلوب معادله بوده و در اشعار وی موج می زند. وی در اشعارش در پی ارتباط دادن بین انسان و اجتماع مطلوب است؛ و در این راه از مفاهیمی همچون دانش، کوشش و اغتنام فرصت استفاده کرده و سعی در ترغیب انسان به سوی تشکیل اجتماعی مطلوب بوده است که هم خیر فرهنگی به شخصیت است. هم رضایت خادوندن معنای به همین دلیل در اشعارش از ریاکاری، تکفیر و بدین خواندن دیگران ابراز از نگر می کند و خواستار جامعه ای اخلاقی مدار و اهل صلح و تسامح است. قطعا فضای تسامحی است. اوایل عصر مغول در خلق ابداعات ادبی توسط کمال خجندی بسیار موثر بوده و این را در اشعارش می توان به وضوح مشاهده کرد. این

کمال الدین بهزاد رونق دوباره ای یافت. گفته می شود جهان بیبی عرفانی امثال عبدالرحمن جامی و امیر علیشیر نوانی در اندیشه هنری کمال الدین بهزاد موثر بوده اند. پس از فتح هرات به دست شاه اسماعیل صفوی کمال الدین بهزاد به دعوت شاه اسماعیل به تبریز آمد و در اینجا رئیس کتابخانه سلطنتی تبریز شد. از اینجا بود که تأثیر و تأثر تبریز و بهزاد بر یکدیگر به منصفه ظهور رسید. استاد کمال الدین بهزاد در تبریز به پرورش شاگردانی پرداخت که مکتب نگارگری تبریز را شکل دادند. جلال الدین میرک و میر مصور از جمله این شاگردان بودند. برجستگی کمال الدین بهزاد در این بود که با لطافتی که در نگارش و نظم آن دوره احساس و درک کرده بود و ظرافتی که در دستن خود داشت به شکل معجزه گونه، آن شیوه ظرافت محفولی در نگارگری که تأثیر هنر چین بود را تبدیل به یک مکتب غنی و مجلس آرا نماید. کمال الدین بهزاد در تبریز نقاشی صفویان را به اوج ناتورالیسم (طبیعت گرایی) و رئالیسم (واقع گرایی) رسانید. لذا در آثار او تطبیق و تأثیر و تأثر انسان و محیط بهر هم دیگر در قالب زندگی روزمره به تصویر کشیده شد و از جهتی هنرش جنبه مردمی نیز داشت. مکتب نگارگری بهزاد در تبریز در حقیقت تلفیق سبک کهن دوره ترکمانی تبریز بود که توسط بهزاد شکل تازه ای به خود گرفته بود. تصاویر خمسه نظامی، لیلی و مینوینا و ترنم رقص دار از آثار فاخر و بی نظیر کمال الدین بهزاد در مکتب نگارگری تبریز بودند، که همت تالی آنها در کتاب نظریه اشیرعلی تبریزی ثبت و ضبط شده است. در نهایت می توان گفت که انگار تبریز در دوره صفوی به شخصیت مثل بهزاد نیاز داشت تا رونق و جان تازه ای به نگارگری و نقاشی بدهد و چنین نیز شد. از طرف دیگر محیط فرهنگی تبریز نیز محیای خورشید شخصیت های بزرگ هنری و عرفانی بود که کمال الدین بهزاد تنها یک نمونه از آنها هستند.

کمال الدین مسعود خجندی معروف به «کمال خجندی» نیز متعددی دست یازیده که نتیجه آن شکل گیری مکتب نگارگری تبریز بوده است. استاد کمال الدین بهزاد در عهد سلطان حسین بایقرا تیموری (حدود ۸۵۰ هجری قمری) در هرات چشم به جهان گشود و در اوایل سلطنت شاه طهماسب صفوی در تبریز چشم از جهان فرو بست. وی ابتدا نیز نظر استاد امیر روح اله میرک تبریزی خطاطی و کتیبه نگاری را آموخت. سپس در کتابخانه امیر علیشیر نوانی وزیر ادیب تیموریان پرورش ذهنی و فکری یافت. نهایتاً در هنر نگارگری استادی بی بدیل گشت و از طرف سلطان حسین بایقرا مسئول کتابخانه سلطنتی ایران شد. مقام و منزلت او در هرات به حدی بود که از طرف سلطان حسین بایقرا القاب «پیشوای مصوران» و «مانی تالی» را کسب کرده بود. در نتیجه مکتب نگارگری هرات با ظهور

مقبره دو کمال تبریز معرف دو چهره برجسته علمی- فرهنگی- تاریخی ایران است که در شهر تبریز مدفون هستند. یکی از آنها متعلق به کمال الدین مسعود خجندی شاعر قرن هشتم هجری قمری و مقبره دیگر متعلق به کمال الدین بهزاد هراتی نقاش شهیر جهان اسلام است که بر خلاف باور عمومی هیچ یک از این دو شخصیت تاریخی موطن اصلی شان تبریز نبوده است و تنها به لطف حضورشان در فضای فرهنگی- هنری تبریز عصر جلایریان و صفویان در این شهر زیسته و وفات یافته و در باغ کمال رشید آباد (ربع رشیدی) دفن شده اند که تحقیقات اخیر بین المللی ربع رشیدی (به سرپرستی بهرام آجرولو) مؤید و مصدق صحت این ادعا است. تبریز در دوران قرون میانی اسلام یعنی سده های ۷ تا ۱۰ هجری قمری (قرن ۱۵-۱۳ میلادی) مرکز تمدن، سیاست، فرهنگ و هنر بخش بزرگی از جهان اسلام بوده و آوازه آن در تمام جهان اسلام پیچیده بود. لذا این دو شخصیت ادبی و هنری در چنین فضایی به تبریز آمده و در تبریز حضور داشته اند. به خصوص شخص کمال الدین بهزاد که در این مدت به خلق آثار فاخر هنری



تبریز بوده است. مستعدی دست یازیده که نتیجه آن شکل گیری مکتب نگارگری تبریز بوده است. استاد کمال الدین بهزاد در عهد سلطان حسین بایقرا تیموری (حدود ۸۵۰ هجری قمری) در هرات چشم به جهان گشود و در اوایل سلطنت شاه طهماسب صفوی در تبریز چشم از جهان فرو بست. وی ابتدا نیز نظر استاد امیر روح اله میرک تبریزی خطاطی و کتیبه نگاری را آموخت. سپس در کتابخانه امیر علیشیر نوانی وزیر ادیب تیموریان پرورش ذهنی و فکری یافت. نهایتاً در هنر نگارگری استادی بی بدیل گشت و از طرف سلطان حسین بایقرا مسئول کتابخانه سلطنتی ایران شد. مقام و منزلت او در هرات به حدی بود که از طرف سلطان حسین بایقرا القاب «پیشوای مصوران» و «مانی تالی» را کسب کرده بود. در نتیجه مکتب نگارگری هرات با ظهور

عصر آزادی

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی و سیاسی
صاحب امتیاز: مؤسسه مطبوعاتی پیمان
مدیر عامل و مدیر مسئول: سید فرید پیمان
رییس هیئت مدیره و سر دبیر: دکتر سید وحید پیمان
لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز
گروه ۴ بنده معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
انتیاز: ۴۷/۴

نشانی:

تهران - خیابان حافظ نرسیده به زیر گذر حسن آباد - پلاک ۹۷ - طبقه سوم
صندوق پستی: ۷۱۸۴-۱۵۸۷۵
آدرس تبریز: خیابان ولان، جنب بن بست یابوری،
ساختمان آرکا ۵ طبقه اول
تلفن: ۰۴۱-۳۳۵۵۸۴۵۴
مسئول آگهی ها: ۰۴۱۲۴۶۶۰۰

لینک تلگرام: [https:// telegram.me /asrazadi.ir](https://telegram.me/asrazadi.ir)

Email: asrazadi@gmail.com
www.asrazadionline.ir

کریم مجتهدی در گذشت

کریم مجتهدی، استاد پیشکسوت فلسفه در ۹۳ سالگی از دنیا رفت.

به گزارش ایستنا، خانواده کریم مجتهدی اعلام کردند این استاد فلسفه و نویسنده کتاب های فلسفی از دنیا رفته است. مراسم تشییع پیکر مجتهدی امروز (سه شنبه، ۲۶ دی ماه) از ساعت ۹ صبح در ساختمان مرکزی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی برگزار می شود و سپس پیکر او برای خاکسپاری به سمت بهشت زهرا (س) منتقل خواهد شد. کریم مجتهدی متولد دهم شهریور ۱۳۰۹ در تبریز بود. فلسفه نقادی کانت، فلسفه در قرون وسطی، فلسفه تاریخ، دکارت و فلسفه او، «پدیدارشناسی روح بر حسب نظر هگل»، «دونس اسکوتوس و کانت به روایت هیدر»، «سیدجمال الدین اسدآبادی و تفکر جدید»، فلسفه و تجدد»، «نگاهی به فلسفه های جدید و معاصر در جهان غرب» (مجموعه مقالات)، «درباره هگل و فلسفه او» (مجموعه مقالات)، «فلسفه و فرهنگ»، «استایفسکی، آتار و افکار»، «افکار کانت»، «شایای ایرانیان با فلسفه های جدید غرب»، «مقدمه بر المشاعر صدرالمتألهین شیرازی، ملاصدرا» (ترجمه)، «فلسفه و غرب» (مجموعه مقالات)، «فلسفه در آلمان»، «چند بحث کوتاه فلسفی»، «مدارس و دانشگاه های اسلامی و غربی در قرون وسطی»، «افکار هگل»، «لایبنیتس و مفسران فلسفه او»، «فلسفه در دوره تجدید حیات فرهنگی غرب»، «شهروردی و افکار او» (تأملی در منابع فلسفه اشراقی)، «فلاطونیان متأخر» (از ادیوس تا ویکتور کوزن)، «منطق از نظر گاه هگل» و «فلسوف دانشجو است» از جمله آثار منتشر شده این متفکر ایرانی هستند. او در اولین همایش چهره های ماندگار در سال ۱۳۸۰ به عنوان چهره ماندگار فلسفه برگزیده شده بود. موسی نجفی، رئیس پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی در پیام تسلیتی نوشته است:

«نااله و انا الیه راجعون
در گذشت تأسف آور غرب شناس برجسته و متفکر عالی مقام و فیلسوف معاصر آقای دکتر کریم مجتهدی رحمت الله علیه را سوگمندانه تسلیت عرض می کنم. این ضایعه غمناک لثملای جبران ناپذیر برای جامعه علمی و دانشگاهی و به خصوص علوم انسانی در ایران محسوب می شود. تربیت صدها شاگرد، محقق، پژوهشگر و استاد طراز اول و نوشتن دهها کتاب و مقاله علمی سودمند نام این دانشمند فقید را در عالی ترین سطوح علمی کشور زنده نگه خواهد داشت. دکتر مجتهدی که نشیبه به علمان بزرگ شهر تبریز می رسد خود از نمونه ها و الگوهای است که متانت، ادب و سخت کوشی و عزت نفس و عشق به آموختن و پژوهش را تا آخرین روزهای حیات پر بارش همچنان سرلوحه رفتار و اعمالش قرار داد و از این نظر نداعی کننده سیره حسنه دانشمندان بزرگ و نامور تاریخ تمدن اسلام و ایران است. فقدان این شخصیت علمی برای همه ما و خیل عظیم آزادمنشان هر چند سخت و مصیبت بار خواهد بود ولی توجه هر چه بیشتر و رجوع واسعه و عمیق تر به منابع محققانه و مدت تألیفی وی شاید بتواند از بار جانگناه مصیبت مرگش بکاهد.

به گفته مولوی:
سج زجی بود در این خاکدان
کو دو جهان را بجوی می شرمد
قالب خاکی سوی خاکی فکند
جان خرد سوی مساوات برد
رحمه الله علیه رحمه واسعه و حشره مع اولیائه و اسکنه الجنه
خداوند در جانشان را متعالی فرماید.»

سج زجی بود در این خاکدان
کو دو جهان را بجوی می شرمد
قالب خاکی سوی خاکی فکند
جان خرد سوی مساوات برد
رحمه الله علیه رحمه واسعه و حشره مع اولیائه و اسکنه الجنه
خداوند در جانشان را متعالی فرماید.»

سج زجی بود در این خاکدان
کو دو جهان را بجوی می شرمد
قالب خاکی سوی خاکی فکند
جان خرد سوی مساوات برد
رحمه الله علیه رحمه واسعه و حشره مع اولیائه و اسکنه الجنه
خداوند در جانشان را متعالی فرماید.»

خانم حدیث باقر آبادی

پرستار بیمارستان شهدای کرمانشاه

شانسه آگهی: ۱۶۴۱۷۹۳
م تلف: ۴۰۴
سازمان تأمین اجتماعی



م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

شانسه آگهی: ۱۶۴۳۵۱۸

امور حقوقی و قرار دادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

http://tiets.mpoarg.ir

http://www.NISOC.ir

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می شوید. چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی، بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمان- بن بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۳۸۷۱-۳۴۴۶۵۰ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

م نظر به اینکه از تاریخ